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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 18 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
1.3.2025. - 17:20 Rezultati
Rekord BiH 31.22 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 23.3.2013.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 32.32 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 29.12.2017.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 32.81 PAŠUKAN, Emina BOSA Zagreb (CRO) 23.12.2015.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 34.56 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 7.12.2019.
Rekord BiH mlađe kategorije - 10 38.94 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Banja Luka 25.11.2017.

Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

Mlađi pioniri

1. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp - Banja Luka 48.57+0,81 199
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 51.82 164
3. PUDAR, Mila 15 Leotar, TB 54.69+0,88 139
4. ĆAPIN, Rea 16 Leotar, TB 55.16 136
5. KONJEVIC, Sofija 16 Olymp - Banja Luka 1:00.65+0,52 102
6. KAURIN, Teona 16 Olymp - Banja Luka 1:00.94+0,64 100
7. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 1:01.76+0,72 96
8. SIMETIC, Milica 15 Olymp - Banja Luka 1:02.72+0,87 92
9. MITROVIC, Sara 17 Olymp - Banja Luka 1:03.40 89

10. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 1:05.34+0,94 81
11. GRKAVAC, Sofija 16 Leotar, TB 1:05.35+0,53 81
12. JANKOVIC, Marija 17 Olymp - Banja Luka 1:08.39 71
13. JANJIC, Milica 16 Olymp - Banja Luka 1:10.67+0,74 64

DSQ ADAMOVIC, Sara 16 PK Borac 1:07.66+0,78
DSQ CURCIJA, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 1:18.73+0,68

Pioniri

1. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 40.80+0,90 336
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. UGRENOVIĆ, Mila 13 22. April, BL 44.10+0,89 266
3. BRKOVIĆ, Nina 14 Leotar, TB 48.09+1,06 205
4. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 50.24+0,87 180
5. PANIC, Ana 14 PK Borac 50.54+0,89 176
6. MISIC, Mia 13 Olymp - Banja Luka 50.84+0,82 173
7. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 51.87+0,93 163
8. ĐURIĆ, Jana 14 Leotar, TB 52.39+0,76 158
9. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp - Banja Luka 53.09+0,92 152

10. PEJIC, Andjela 14 Kruna 54.06+1,05 144
11. KNEZEVIC, Ana 13 Olymp - Banja Luka 56.22+0,86 128
12. MARIJANAC, Jasna 14 Kruna 57.55+0,95 119
13. COLIC, Anastasija 14 Olymp - Banja Luka 57.98+1,15 117
14. RADISIC, Andrea 14 Olymp - Banja Luka 59.05+0,77 110
15. BAJIC, Anja 14 Olymp - Banja Luka 59.83+0,65 106
16. MILIĆEVIĆ, Marta 14 Leotar, TB 1:00.51+0,80 103
17. TRAPARIĆ, Lea 14 Leotar, TB 1:06.44+0,87 77
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 18, Ženski, 50m Prsno/Breast

Kadeti

1. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 39.06+0,77 383
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. POPOVIĆ , Bojana 12 Leotar, TB 41.61+0,80 316
3. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 41.68+0,75 315
4. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 43.57+0,71 276
5. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 44.14+0,89 265
6. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 44.29+0,85 262
7. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 45.61+0,73 240
8. BAJIC, Sonja 11 Olymp - Banja Luka 50.10+0,86 181

Omladinci

1. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 35.93+0,75 492
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 38.27+0,93 407
3. JOJIC, Milica 10 PK Borac 41.64+0,66 316
4. VUJIC, Nadja 09 Olymp - Banja Luka 44.37+0,82 261
5. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 51.73+0,72 164

Apsolutna kategorija

1. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 35.93+0,75 492
Prvakinja Republike Srpske

2. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 38.27+0,93 407
3. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 39.06+0,77 383
4. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 40.73+0,82 337
5. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 40.80+0,90 336
6. SKENDERIJA, Sofija 05 PK Borac 41.16+0,75 327
7. POPOVIĆ , Bojana 12 Leotar, TB 41.61+0,80 316
8. JOJIC, Milica 10 PK Borac 41.64+0,66 316
9. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 41.68+0,75 315

10. KOKAN, Sofija 08 PK Borac 41.74+0,72 313
11. RADOVANOVIC, Jelena 03 PK Borac 43.53+0,70 276
12. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 43.57+0,71 276
13. UGRENOVIĆ, Mila 13 22. April, BL 44.10+0,89 266
14. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 44.14+0,89 265
15. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 44.29+0,85 262
16. VUJIC, Nadja 09 Olymp - Banja Luka 44.37+0,82 261
17. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 45.61+0,73 240
18. BRKOVIĆ, Nina 14 Leotar, TB 48.09+1,06 205
19. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp - Banja Luka 48.57+0,81 199
20. BAJIC, Sonja 11 Olymp - Banja Luka 50.10+0,86 181
21. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 50.24+0,87 180
22. PANIC, Ana 14 PK Borac 50.54+0,89 176
23. MISIC, Mia 13 Olymp - Banja Luka 50.84+0,82 173
24. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 51.73+0,72 164
25. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 51.82 164
26. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 51.87+0,93 163
27. ĐURIĆ, Jana 14 Leotar, TB 52.39+0,76 158
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 18, Ženski, 50m Prsno/Breast, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

28. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp - Banja Luka 53.09+0,92 152
29. PEJIC, Andjela 14 Kruna 54.06+1,05 144
30. PUDAR, Mila 15 Leotar, TB 54.69+0,88 139
31. ĆAPIN, Rea 16 Leotar, TB 55.16 136
32. KNEZEVIC, Ana 13 Olymp - Banja Luka 56.22+0,86 128
33. MARIJANAC, Jasna 14 Kruna 57.55+0,95 119
34. COLIC, Anastasija 14 Olymp - Banja Luka 57.98+1,15 117
35. RADISIC, Andrea 14 Olymp - Banja Luka 59.05+0,77 110
36. BAJIC, Anja 14 Olymp - Banja Luka 59.83+0,65 106
37. MILIĆEVIĆ, Marta 14 Leotar, TB 1:00.51+0,80 103
38. KONJEVIC, Sofija 16 Olymp - Banja Luka 1:00.65+0,52 102
39. KAURIN, Teona 16 Olymp - Banja Luka 1:00.94+0,64 100
40. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 1:01.76+0,72 96
41. SIMETIC, Milica 15 Olymp - Banja Luka 1:02.72+0,87 92
42. MITROVIC, Sara 17 Olymp - Banja Luka 1:03.40 89
43. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 1:05.34+0,94 81
44. GRKAVAC, Sofija 16 Leotar, TB 1:05.35+0,53 81
45. TRAPARIĆ, Lea 14 Leotar, TB 1:06.44+0,87 77
46. JANKOVIC, Marija 17 Olymp - Banja Luka 1:08.39 71
47. JANJIC, Milica 16 Olymp - Banja Luka 1:10.67+0,74 64

DSQ ADAMOVIC, Sara 16 PK Borac 1:07.66+0,78
DSQ CURCIJA, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 1:18.73+0,68
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